& IMADA - CNPJ: 08.187.164/0001-81.

Objeto: Referente a despesa com AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS (banana, barra de cereal e bebida
energética), para distribuição nos eventos e projetos desenvolvidos pela Fundação de Esportes de Corumbá.

VALOR: R$ 19.498,85 (dezenove mil e quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta e cinco centavos), conforme Processo
Nº 5.176/2021 e Nota de empenho n° 081/2021.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de acordo com o cronograma de eventos, até 05 (cinco) dias após o
recebimento da Autorização de Fornecimento pelo fornecedor.

[...]

Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de reordenamento viário do Binário nas
vias Cabral e Colombo com implantação de sentido único na via com serviços de remendos profundos, sinalização viária
vertical e horizontal e sinalização semafórica no Município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 1.022.953,24 (Um milhão vinte e dois mil novecentos e cinquenta e três reais e vinte e quatro centavos).

Vigência Contratual: 09 (Nove) meses.

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.15.451.0101.5200 - Melhoria e Expansão da Infraestrutura Urbana de Corumbá - FONPLATA

[...]

Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de restauro e reforma/adequação do
Antigo Armazém da NOB para abrigar novas instalações da Central de Atendimento ao Contribuinte - CAC no Município de
Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 5.146.868,82 (Cinco milhões cento e quarenta e seis mil oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta e dois
centavos).

Vigência Contratual: 270 (Duzentos e setenta dias) dias.

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

[...]

Lei 2761/2021 à entidade Liga das Senhoras Católicas da Diocese de Corumbá/MS, conforme detalhado no Plano de
Trabalho anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto
do presente Termo de Colaboração é de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 12/072021

Assina: Luiz Antônio da Silva - Secretario Municipal de Governo e Milton Carlos de Melo - Liga das Senhoras Católicas da
Diocese de Corumbá

RESOLUÇÃO N.º 021 DE 12 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO do GESTOR e FISCAL do Contrato Administrativo nº 002/2021, Processo Administrativo nº